
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e 

Programmatica;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005 in attesa di pubblicazione ai fini dell'esecutività;

Ritenuto, in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 50 dell'8.5.2002, esecutiva;

Richiamata la D.D. n. 290 del 14/5/2002 con la quale si rinnovava fino al 9/4/2003 la convenzione rep. n. 

18360 del 6/5/97, relativa all'affidamento alla sig.ra Garbellini Marisa, nata a Mirandola (Mo) il 23 marzo 1943 e 

residente in San Clemente via Provinciale Conca 61, il servizio di ricovero e custodia dei cani randagi, vaganti, 

abbandonati, etc. di pertinenza del Comune di Cattolica;

Preso atto che la relativa spesa, fissata nella misura di EURO 4,34 al giorno, I.V.A. inclusa, per ogni cane 

ricoverato, può essere quantificata in Euro 11.342,00 per il corrente anno;



Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di rinnovare, per il periodo 10/4/2003-9/4/2004, la convenzione rep. n. 18360 del 6/5/97, con la 

quale si affidava alla sig.ra Garbellini Marisa il servizio di ricovero e custodia di cani randagi, vaganti o 

abbandonati, dietro corresponsione dell'importo, comprensivo di I.V.A., di Euro 4,34 giornaliere per ogni cane 

ricoverato;

2) - di imputare la relativa spesa, quantificata per il corrente anno in  Euro 11.342,00, a carico del 

capitolo 4530.002  "Incarichi professionali, consulenze ed altre prestazioni di servizio" del bilancio 2003 - 

impegno n. 875 -;

3) - di individuare nella persona dell'Istruttore Amministrativo Lidia Morosini il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL28759/ASD-DEL     Determina D. n. 262 del 02.05.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


